

23 października 2012



Rozwój bazy noclegowej - wspólny cel Europejskiego Centrum Bajki oraz mieszkańców Pacanowa

PORTAL „E-VIVE.PL”

Ponad 70 osób wzięło udział w konsultacjach społecznych dotyczących rozwoju Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie. Na spotkaniu zastanawiano się nad tym, jak przyciągnąć turystów oraz przygotować bazę hotelową. W konsultacjach wzięli udział mieszkańcy Pacanowa oraz powiatu buskiego, minister Edward Nowak z Ministerstwa Gospodarki oraz ekonomista Andrzej Pacuła. Frekwencja podczas konsultacji społecznych była zaskoczeniem dla organizatora spotkania czyli Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie. Jak powiedziała dyrektor Karolina Kępczyńska wzięło w nich udział ponad 70 osób. Takie konsultacje przeprowadzamy od dwóch lat. Celem organizowania konsultacji jest zaangażowanie społeczności w rozwój placówki. Jednak to nie jedyne założenie. - Chcemy poprzez te działania zmotywować mieszkańców Pacanowa do własnych inicjatyw - podkreśla Karolina Kępczyńska. Głównym tematem ostatnich konsultacji było znalezienie sposobu na zachęcenie turysty do przyjazdu do Pacanowa oraz zapewnienie mu odpowiedniej bazy noclegowej. Może się to udać po warunkiem, że powstanie w miejscowości więcej hoteli. - Rolą ECB jest inspirowanie do podejmowania nowych inicjatyw. Widzimy ożywienie wśród osób, które są zainteresowane pomysłem. Jako placówka chętnie pomożemy i podpowiemy, gdzie można ubiegać się o dofinansowanie inwestycji - powiedziała dyrektor ECB. - Te rozwiązania są korzystne zarówno dla mieszkańców jak i samej placówki - podkreśliła Karolina Kępczyńska. Drugim tematem spotkania było utworzenie Bajkowego Centrum. Jest szansa na uruchomienie obiektu w ciągu najbliższych pięciu lat. Dyskusja była merytoryczna oceniła dyrektor ECB. Obecność specjalistów tylko pomogła w rzeczowej rozmowie. W spotkaniu wzięli udział minister Edward Nowak z Ministerstwa Gospodarki, ekonomista Andrzej Pacuła oraz eksperci z Krakowa zajmujący się ekonomią kultury, strategiami marketingowymi, planowaniem czy programami zarządzania zespołami. Kolejne konsultacje społeczne odbędą się pod koniec listopada.